平成 30 年 2 月 吉日

各 位

特定非営利活動法人クロスメディアしまだ

理事長 大石歩真

第 73 回企画展「音にきこゆる Vol.2～島田の刀鍛冶と名刀写しの美」

特設販売スペース

出店者募集のご案内

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から当法人の活動と運営に多大なご

理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年開催いたしました企画展「島田の刀鍛冶と天下三名槍」が好評に終わり、本年も

開催する運びとなりました。つきましては、ショップ出店者を募集したいと思います。出店を

ご希望される方は、下記をご確認の上、別紙申込書にてお申込下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

開催期間  平成 30 年 3 月 17 日（土）～ 4 月 15 日（日）

会  場  島田市博物館(〒427-0037 島田市河原 1 丁目 5-50 TEL / 0547-37-1000)

※特設販売スペースはエントランス左のラウンジスペースとなります。

昨年度の工作室ではございませんので、ご了承ください。

※上記期間は、博物館本館売店（まちづくり島田運営）での通常商品販売は致しません。

期間中の商品申込窓口は「クロスメディアしまだ」のみとなりますのでご了承ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

《出店のお申込について》

■別紙「出店申込書」へ必要事項をご記入の上ご提出ください。

詳細事項については後日ご連絡いたします。

提  出 先  特定非営利活動法人クロスメディアしまだ

        （〒 427-0029 島田市日之出町 2-3  TEL･FAX / 0547-35-0018）

締  切 り  平成 30 年  3 月  5 日（月）

販売手数料  総売上高の 30％とします

第 73 回企画展「音にきこゆる Vol.2～島田の刀鍛冶と名刀写しの美」

出店申込書

平成   年   月   日

特定非営利活動法人クロスメディアしまだ 様

〒

住  所

-------------------------------------------------------------

会 社 名

代表者名               ㊞

電話番号

-------------------------------------------------------------

担当者名

電話番号

-------------------------------------------------------------

第 73 回企画展「音にきこゆる Vol.2～島田の刀鍛冶と名刀写しの美」への出店を申込みます。

●商品

No. 品    名 納入単価（税込） 売価（税込）

1        円      0 円

2        円      0 円

3        円      0 円

4        円      0 円

5        円      0 円

6        円      0 円

7        円      0 円

8        円      0 円

9        円      0 円

10        円      0 円

※売価：10円単位で設定

※販売手数料：原則 30％

●振込先

金融機関名      銀行 ・ 信用金庫 ／ 本店 ・       支店

種類 普通 ／ 当座 口座番号

（フリガナ）

名義人

※お支払いは、開期終了後締めで翌月 15 日支払い

	出店募集案内_3
	出店申込書ver.2